
Ndërsa nis një kapitull të ri në universitet,

uroj që ky semestër të jetë një nga më të

mirët e tu.
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Ceremonia e Hapjes / Dita e Orientimit
për fillimin e vitit akademik 2025-2026

Programi i ditës për të gjitha programet e studimit

Programet e studimit dhe aulat ku do të zhvillohet ceremonia e hapjes

Fjalë hapëse nga Dekani

Përshëndetje nga Drejtuesi i Departamentit

Video ilustruese / Guidë për studentët

Prezantim nga Sekretaria Mësimore

Prezantim nga Zyra e IT-së

Prezantim nga Zyra Juridike

Prezantim i Shërbimeve të Studentit

Pushim dreke

Prezantim nga Biblioteka

MSc. Arkitekturë dhe Dizajn Urban

Bachelor Administrim Biznesi

Bachelor Shkenca Kompjuterike

MSc. Planifikim dhe Menaxhin Urban

Bachelor Inxhinieri Ndërtimi

Bachelor Art dhe Dizajn

Bachelor Inxhinieri Software dhe
Inteligjencë Artificiale
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C10 (Godina 2)

Auditori A3 (Godina 1)

C10 (Godina 2)

Auditori A5 (Godina 1)

Auditori A3 (Godina 1)

Auditori A3 (Godina 1)
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Prezantim nga ZMSKK

Prezantim i programeve të studimit

Programi Salla Ora


